
2009-05-19 10:05:00 
 

UCHWAŁA NR 112/XXVII/09 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia  19 maja 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172,  
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetowe o kwotę 27.097 zł, zwiększyć 
planowane wydatki budżetowe o 99.723 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejszyć planowane dochody i wydatki budżetowe o kwotę 63.554 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmian w wykazie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację według 
których załącznik Nr 3 do uchwały Nr 96/XXIV/08 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia  
30 grudnia 2008 roku, zmieniony załącznikiem Nr 3 do uchwały Nr 100/XXV/09 Rady 
Miejskiej w Szczuczynie z dnia 27 marca 2009r. otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienie zmian zawiera załącznik Nr 4. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 17.531.011 zł, 

2) wydatki ogółem – 20.647.874 zł, 

3) planowany deficyt budżetowy 3.116.863 zł, który zostanie sfinansowany kredytem 
długoterminowym – 2.676.000 zł i wolnymi środkami – 440.863 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Szymanowski 



2009-05-19 10:05:00 
 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 112/XXV/09 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 19 maja 2009r. 

Zwiększyć dochody Zwiększyć wydatki 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
750 75095 0970 7.597 750 75095 4010 4.440 

    750 75095 4110 997 
    750 75095 4120 160 
    750 75095 4440 2.000 

852 85295 0970 19.500 852 85295 3110 19.500 
    900 90095 6059 72.626 

Razem 27.097 Razem 99.723 
 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 112/XXV/09 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 19 maja 2009r. 

Zmniejszyć dochody Zmniejszyć wydatki 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
900 90095 6338 63.554 900 90095 6058 63.554 

Razem 63.554 Razem 63.554 
 



2009-05-19 10:05:00 
 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 112/XXV/09 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 19 maja 2009r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2009 ROKU 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
bud żetowy 

2009 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i 

pożyczki 

środki 
pochodz ące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 
Budowa studni w 
Niedźwiadnej 

467 000 467 000 67 000 400 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

2. 010 01010 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 
wodociągowanie 
kolonii 

31 000 31 000 31 000 0 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

3. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi 
powiatowej  
nr 1802B Grajewo 
(ul. Konopska)-
Konopki-Cyprki-
Kurki-Tarachy-
Bęćkowo) 

548 695 548 695 148 695 400 000 
A.       
B. 
C. 

  
Starostwo 
Powiatowe  
w Grajewie 

4. 600 60016 6050 
Asfaltowanie drogi 
Lipnik 

163 532 163 000 113 000 50 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

5. 600 60016 6050 
Asfaltowanie drogi 
Sokoły 

144 352 143 600 67 600 76 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

6. 600 60016 6050 
Asfaltowanie drogi 
Koniecki Małe 

169 058 168 400 88 400 80 000 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Miejski 



2009-05-19 10:05:00 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

7. 600 60016 6050 
Asfaltowanie drogi 
Dołęgi 

207 814 207 000 87.000 120 000 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Miejski 

8. 600 60016 6050 

Asfaltowanie ulic w 
mieście (ulice: 
Nowa, Ogrodowa, 
Strażacka) 

700 000 700 000 700 000  
A.       
B. 
C. 

 Urząd Miejski 

9. 750 75023 6050 

Przebudowa i 
rozbudowa 
budynku DPS na 
potrzeby Urzędu 

2 582 000 451 305 51 305 400 000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

10. 801 80101 6050 

Remont obiektów 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w 
Szczuczynie 

403 000 394 000 394 000 0 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

11. 900 90001 6050 
Wodociągowanie 
ulicy Łomżyńskiej 

104 841 80 000 80 000 0 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

12. 900 90095 
6058 
6059 

Zagospodarowanie 
Parku Miejskiego 
(ogrodzenie, 
oświetlenie plac 
zabaw) 

709 072 709 072 272 626  
A.       
B. 
C. 

436 446 Urząd Miejski 

13. 926 92601 6050 
Budowa hali 
sportowej 

4 173 049 1 850 000 300 000 1 150 000 
A.400 000 
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

Ogółem  10 403 413 5 913 072 2 400 626 2 676 000 400 000 436 446 x 
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
 



2009-05-19 10:05:00 
 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr 112/XXV/09 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 19 maja 2009r. 

Objaśnienie zmian 

Na podstawie umów zawartych z Powiatowym Urzędem Pracy  

do budżetu gminy wpłyną środki na organizację prac interwencyjnych  

w wysokości 7.597 zł i na prace społecznie użyteczne – 19.500 zł. Dokonuje się 

więc zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na te zadania w łącznej 

kwocie 27.097 zł. 

Z interpretacji Komisji Europejskiej wynika, że podatek VAT 

występujący przy realizacji zadań z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 – 2013 nie stanowi kosztu kwalifikowanego, nie podlega więc refundacji 

ze środków Unii Europejskiej. W związku z powyższym ulegają zmniejszeniu 

dochody i wydatki przewidziane do sfinansowania zadania ze środków 

pomocowych. Zwiększeniu natomiast ulega wkład własny na zagospodarowanie 

parku miejskiego. 


